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Moja nowa
ekscytująca kariera

Po powrocie do kraju i
znalezieniu pracy w możliwie
najkrótszym czasie, wkrótce
zaczęłam odczuwać frustrację i
zniechęcenie w swojej
aktualnej sytuacji zawodowej.
Byłam zdeterminowana, aby
znaleźć jakieś rozwiązanie...

24-06-2012

Piszę, aby po raz kolejny
podziękować św. Josemaríi za jego
wstawiennictwo u Boga z prośbą o
łaski dla mnie. Po powrocie do kraju



i znalezieniu pracy w możliwie
najkrótszym czasie, wkrótce
zaczęłam odczuwać frustrację i
zniechęcenie w swojej aktualnej
sytuacji zawodowej. Byłam
zdeterminowana, aby znaleźć jakieś
rozwiązanie. Zdając sobie sprawę, że
kariera zawsze była ważna oraz że
kluczem do osiągnięcia sukcesu w
mojej nowej karierze jest
wykształcenie, w ubiegłym roku,
będąc w dojrzałym wieku, ponownie
podjęłam studia w ramach kursu
przyśpieszonego. Studiowanie po tak
wielu latach przerwy było trudne i
raczej odstręczające, niemniej jednak
semestr po semestrze zdałam
wszystkie egzaminy z
poszczególnych przedmiotów z
wynikiem bardzo dobrym. Po
ukończeniu studiów byłam pełna
nadziei i oczekiwań, że z początkiem
tego roku znajdę odpowiednie
zatrudnienie w nowo wybranej
dziedzinie. Jednak kiedy mijały
kolejne dni i miesiące, a ja



wysyłałam niezliczone podania o
pracę - bez znaków szans na
otrzymanie oferty zatrudnienia,
czułam się jeszcze bardziej
sfrustrowana i zniechęcona.
Przypomniałam sobie wówczas o
nowennie do św. Josemaríi, którą
kiedyś odmawiałam w intencji
znalezienia pracy i moja prośba
została wówczas wysłuchana.
Modliłam się do św. Josemaríi przez
siedem dni, a ósmego dnia
otrzymałam zaproszenie na
rozmowę w sprawie pracy w dużej
korporacji. Po pozytywnym
przebiegu rozmowy, jeszcze tego
samego dnia zaproponowano mi
pracę! Wreszcie znalazłam
odpowiednie zatrudnienie, aby móc
rozpocząć moją nową ekscytującą
karierę.

Odmawiając nowennę do św.
Josemaríi odkryłam na nowo, że
warto, abym kontynuowała moje
rozmowy z Bogiem. Jestem



niezmiernie wdzięczna św. Josemaríi
za jego ponowne wstawiennictwo i
pragnę podzielić się moim
doświadczeniem z innymi.
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